

招标控制价

招 标 人：_____

(单位盖章)

造价咨询人：_____

(单位盖章)

招 标 控 制 价

招标控制价(小写): _____ 136339.76元 _____

(大写): _____ 壹拾叁万陆仟叁佰叁拾玖元柒角陆分 _____

招 标 人: _____
(单位盖章)

造价咨询人: _____
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

编 制 人: _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: _____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间:

复 核 时 间:

建设项目投标报价汇总表

工程名称： 雍城一号商铺电气改造项目

序号	单项工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
	单项工程1	136339.76		1283.63	1213.69
	合 计	136339.76		1283.63	1213.69

单项工程招标控制价汇总表

工程名称： 雍城一号商铺电气改造项目\单项工程1

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	1#楼商铺安装工程	102619.05		963.17	910.81
2	2#楼商铺安装工程	33720.71		320.46	302.88
合 计		136339.76		1283.63	1213.69

单位工程招标控制价汇总表

工程名称： 雍城一号商铺电气改造项目\单项工程1【1#楼商铺安装工程】

标段：

序号	汇总内容	金 额（元）	其中：暂估价(元)
1	分部分项及单价措施项目	87531.10	
2	总价措施项目	1007.51	-
2.1	其中：安全文明施工费	963.17	-
3	其他项目	4426.93	-
3.1	其中：暂列金额	4426.93	-
3.2	其中：专业工程暂估价		-
3.3	其中：计日工		-
3.4	其中：总承包服务费		-
4	规费	910.81	-
5	创优质工程奖补偿奖励费		-
6	税前不含税工程造价	93876.35	-
6.1	其中：除税甲供材料（设备）费		-
7	销项增值税额	8448.87	-
8	附加税	293.83	-
招标控制价/投标报价总价合计=税前不含税工程造价+销项增值税额+附加税		102619.05	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 雍城一号商铺电气改造项目\单项工程1【1#楼商铺安装工程】

标段：

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
1	030411001001	配管 ϕ 32mm 32mm	刚性阻燃管PVC ϕ 32	m	292.01	17.64	5151.06		
2	030411003004	桥架	电缆桥架400*100	m	6.6	114.69	756.95		
3	030411004002	桥架配线BV10mm2 2	桥架配线BV10mm2	m	7778.75	8.91	69308.66		
4	030411004003	管内穿线BV10mm2	管内穿线BV10mm2	m	1460.05	8.20	11972.41		
5	011615001005	开孔（打洞）	1. 开孔（打洞） 2. 机械钻孔 孔径 \leq 40mm 砖砌体	个	49	6.98	342.02		
合 计								87531.10	

单价措施项目清单与计价表

工程名称： 雍城一号商铺电气改造项目\单项工程1【1#楼商铺安装工程】

标段：

序 号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量 单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
合 计								

总价措施项目清单计价表

工程名称： 雍城一号商铺电气改造项目\单项工程1【1#楼商铺安装工程】

标段：

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工费			963.17			
1.1	①	环境保护费	分部分项工程及单价措施项目 (定额人工费+定额机械费)	0.55	76.22			
1.2	②	文明施工费	分部分项工程及单价措施项目 (定额人工费+定额机械费)	1.35	187.09			
1.3	③	安全施工费	分部分项工程及单价措施项目 (定额人工费+定额机械费)	2.1	291.03			
1.4	④	临时设施费	分部分项工程及单价措施项目 (定额人工费+定额机械费)	2.95	408.83			
2	031302002001	夜间施工增加费						
3	031302003001	非夜间施工增加						
4	031302004001	二次搬运费			31.87			
5	031302005001	冬雨季施工增加费						
6	031302006001	已完工程及设备保护费						
7	031302008001	工程定位复测费			12.47			
合 计					1007.51	-	-	-

其他项目清单与计价汇总表

工程名称： 雍城一号商铺电气改造项目\单项工程1【1#楼商铺安装工程】

标段：

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额	4426.93		明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料(工程设备)暂估价/结算价	-		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价/结算价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
	合计	4426.93		-

规费、税金项目计价表

工程名称: 雍城一号商铺电气改造项目\单项工程1【1#楼商铺安装工程】

标段:

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	分部分项定额人工费+单价措施项目定额人工费	13842.05	6.58	910.81
2	销项增值税额	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+按实计算费用+创优质工程奖补偿奖励费-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料(设备)费	93876.35	9	8448.87
3	附加税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+按实计算费用+创优质工程奖补偿奖励费-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料(设备)费	93876.35	0.313	293.83
合计					9653.51

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 雍城一号商铺电气改造项目\单项工程1【1#楼商铺安装工程】

标段:

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数 (%)	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认 单价(元)	备注
1	刚性阻燃管PVC φ 32	m	309.531		2.64			
2	电缆桥架400*200*1.5mm	m	6.666		66.51			
3	BV10mm ²	m	9773.743		6.59			
4	其他材料费	元	5.439		1.00			

单位工程招标控制价汇总表

工程名称： 雍城一号商铺电气改造项目\单项工程1【2#楼商铺安装工程】

标段：

序号	汇总内容	金 额（元）	其中：暂估价(元)
1	分部分项及单价措施项目	28755.24	
2	总价措施项目	335.21	-
2.1	其中：安全文明施工费	320.46	-
3	其他项目	1454.52	-
3.1	其中：暂列金额	1454.52	-
3.2	其中：专业工程暂估价		-
3.3	其中：计日工		-
3.4	其中：总承包服务费		-
4	规费	302.88	-
5	创优质工程奖补偿奖励费		-
6	税前不含税工程造价	30847.85	-
6.1	其中：除税甲供材料（设备）费		-
7	销项增值税额	2776.31	-
8	附加税	96.55	-
招标控制价/投标报价总价合计=税前不含税工程造价+销项增值税额+附加税		33720.71	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 雍城一号商铺电气改造项目\单项工程1【2#楼商铺安装工程】

标段：

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其 中	
								暂估价	
1	030411001001	刚性阻燃管PVC φ 32	刚性阻燃管PVC φ 32	m	101.18	17.64	1784.82		
2	030411003004	桥架	电缆桥架400*100	m	3.3	114.69	378.48		
3	030411004002	桥架配线BV10mm2 2	桥架配线BV10mm2	m	2503.25	8.91	22303.96		
4	030411004003	管内穿线BV10mm2	管内穿线BV10mm2	m	505.9	8.20	4148.38		
5	011615001005	开孔（打洞）	1. 开孔（打洞） 2. 机械钻孔 孔径≤40mm 砖砌体	个	20	6.98	139.60		
合 计								28755.24	

单价措施项目清单与计价表

工程名称： 雍城一号商铺电气改造项目\单项工程1【2#楼商铺安装工程】

标段：

序 号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量 单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
合 计								

总价措施项目清单计价表

工程名称： 雍城一号商铺电气改造项目\单项工程1【2#楼商铺安装工程】

标段：

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工费			320.46			
1.1	①	环境保护费	分部分项工程及单价措施项目 (定额人工费+定额机械费)	0.55	25.36			
1.2	②	文明施工费	分部分项工程及单价措施项目 (定额人工费+定额机械费)	1.35	62.25			
1.3	③	安全施工费	分部分项工程及单价措施项目 (定额人工费+定额机械费)	2.1	96.83			
1.4	④	临时设施费	分部分项工程及单价措施项目 (定额人工费+定额机械费)	2.95	136.02			
2	031302002001	夜间施工增加费						
3	031302003001	非夜间施工增加						
4	031302004001	二次搬运费			10.60			
5	031302005001	冬雨季施工增加费						
6	031302006001	已完工程及设备保护费						
7	031302008001	工程定位复测费			4.15			
合 计					335.21	-	-	-

其他项目清单与计价汇总表

工程名称： 雍城一号商铺电气改造项目\单项工程1【2#楼商铺安装工程】

标段：

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额	1454.52		明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料(工程设备)暂估价/结算价	-		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价/结算价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
	合计	1454.52		-

规费、税金项目计价表

工程名称: 雍城一号商铺电气改造项目\单项工程1【2#楼商铺安装工程】

标段:

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	分部分项定额人工费+单价措施项目定额人工费	4603.07	6.58	302.88
2	销项增值税额	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+按实计算费用+创优质工程奖补偿奖励费-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料(设备)费	30847.85	9	2776.31
3	附加税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+按实计算费用+创优质工程奖补偿奖励费-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料(设备)费	30847.85	0.313	96.55
合计					3175.74

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 雍城一号商铺电气改造项目\单项工程1【2#楼商铺安装工程】

标段:

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数 (%)	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认 单价(元)	备注
1	刚性阻燃管PVC φ 32	m	107.251		2.64			
2	电缆桥架400*200*1.5mm	m	3.333		66.51			
3	BV10mm ²	m	3184.903		6.59			
4	其他材料费	元	2.22		1.00			